mijë e pesëqind e dyzetë e tre)lekë pa tvsh me afat 75 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të
sheshit të punimeve.
Loti V: Mbikëqyrje të punimeve për objektin” Rikonstruksion Rrjet Ujësjellësi dhe Kanalizimi
në Rrugën “Xhemal Ali Pazari”.” me fond limit 73,087,30(shtatëdhjetë e tre mijë e tetëdhjetë e
shtatë presje tridhjetë)lekë pa tvsh me afat 30 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të
punimeve.

Një Ofertues mund të aplikojë për [një lot], [disa lote], [të gjitha lotet]. Për çdo lot paraqitet një
ofertë e veçantë.

2.13 Opsionet:  

Numri i rinovimeve të mundshme (nëse ka):

[...]

4.2.Numri i referencës së procedurës/lotit 2 REF-67178-07-28-2020

4.3.Numri i referencës së procedurës/lotit 3 REF-67180-07-28-2020

4.4.Numri i referencës së procedurës/lotit 4 REF-67183-07-28-2020

4.5.Numri i referencës së procedurës/lotit 5 REF-67194-07-28-2020

5. Fondi limit 2,380,973,30( dy milion e treqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e
tre presje tridhjetë)lekë pa tvsh të i ndarë në lote si më poshtë cituar:

Loti i 1: Mbikëqyrje të punimeve për objektin” Përmirësim furnizimi me ujë në zonën poshtë
depove Yzberisht 1,2 Fabrika e qelqit “ me fond limit 846,425,00(tetëqind e dyzetë e gjashtë

[...]

kriterin e 2 viteve të fundit ( 2017, 2018 apo 2018, 2019).

3.2. Kopje të deklarimit të xhiros vjetore gjatë 2 (dy) viteve të fundit ushtrimore (2018, 2019)

lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e se ciles duhet te jete jo me e vogel se 40% e

vlerës së fondit limit për lotin 1 perkatesisht: 338,570( treqind e tridhjetë e tetë mijë e pesëqind

e shtatëdhjetë)lekë pa tvsh. (Nëse operatori ekonomik oferton për lote të veçanta, vlera xhiros

vjetore për 2 (dy) vitet e fundit ushtrimore (2018, 2019) lëshuar nga autoriteti përkatës duhet të

jetë jo me e vogel se vlera e fondit limit të lotit përkatës , ose shumës se loteve që oferton).

[...]

Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme, të ngjashme me
objektin e prokurimit, të kryera gjatë tre viteve të fundit,(nga data e zhvillimit të tenderit) me një
vlerë sa 40% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet ose 338,570( treqind e tridhjetë
e tetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë)lekë pa tvsh.

- Kur shërbimi i mëparshëm i ngjashëm është realizuar me institucione shtetërore,Operatori
ekonomik do ta vërtetojë duke paraqitur Kontratën e nënshkruar me institucionin, të shoqëruar
detyrimisht me vërtetimin e lëshuar nga Institucioni shtetëror për realizimin e plotë dhe të

[...]

kriterin e 2 viteve të fundit ( 2017, 2018 apo 2018, 2019).

3.2. Kopje të deklarimit të xhiros vjetore gjatë 2 (dy) viteve të fundit ushtrimore (2018, 2019)

lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e se ciles duhet te jete jo me e vogel se 40% e

vlerës së fondit limit për lotin 3 perkatesisht: 130,364(njëqind e tridhjetë mijë e treqind e

gjashtëdhjetë e katër)lekë pa tvsh.

Nëse operatori ekonomik oferton për lote të veçanta, vlera xhiros vjetore për 2 (dy) vitet e fundit

ushtrimore (2018, 2019) lëshuar nga autoriteti përkatës duhet të jetë jo me e vogel se vlera e

fondit limit të lotit përkatës , ose shumës se loteve që oferton).